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Afrykańskie rytmy w Od Nowie, Hanna Banaszak w Dworze Artusa, a na Tor-Torze widowiskowe wyścigi żużlowców na lodzie – to nasze typy na nadchodzący weekend i zakończenie ferii. Uwaga, w
CSW ostatnia szansa obejrzenia zdjęć Bryana Adamsa.

PIĄTEK 29 stycznia

godz. 10.00-20.00 Wystawa Bryana Adamsa do 31 stycznia 2016, CSW

Ostatnia okazja obejrzenia wystawy fotografii znanego piosenkarza. Laureat Grammy, trzykrotnie nominowany do Oscara za najlepszą piosenkę filmową, od kilkunastu lat zajmuje się również fotografią. W CSW
prezentowane są dwa cykle zdjęć: „Exposed” („Obnażeni”) oraz „Wounded: The Legacy of War” („Okaleczeni: świadectwo wojny”). Na pierwszy z nich składa się 130 portretów sztandarowych postaci pop kultury.
Zobaczyć można tu m.in. Amy Winehouse, Lanę Del Ray, Kate Moss, Tildę Swinton, Micka Jaggera, Bena Kingsleya i Mickeya Rourke’a. Fotografie powstały w większości dla czasopism, przede wszystkim dla
współzałożonego przez Adamsa magazynu „Zoo”, ale będzie tu także kilka zdjęć dotychczas niepublikowanych. Bohaterami drugiego cyklu są żołnierze, którzy zostali trwale okaleczeni podczas misji wojskowych w Iraku i
Afganistanie. Zdjęcia w poruszający sposób pokazują, jak w okamgnieniu wojna zmieniła życie tych młodych, silnych mężczyzn. To pierwsza wystawa zdjęć Bryana Adamsa prezentowana w tej części Europy. Ekspozycję

przygotowały Fundacja Tumult i Fundacja Sztuki Świata. Wszyscy uczniowie gimnazjów i liceów, którzy ukończyli 15 lat, w ferie mogą obejrzeć wystawę bezpłatnie
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godz. 17.30 Siatkówka: KT7 CNC Budowlani Toruń - 

Silesia Volley Mysłowice, Arena Toruń, ul. Bema

Po ostatniej porażce z Wisłą Warszawa torunianki będą chciały pokazać, że był to jedynie wypadek przy pracy. Nasze siatkarki zajmują pierwsze miejsce w tabeli. Jeśli zwyciężą za trzy punkty z Silesią, wówczas obronią
pierwszą lokatę. 50 bezpłatnych biletów dla dzieci i ich opiekunów można odebrać bezpośrednio przed meczem w punkcie kasowym, podając hasło: „FERIE ZIMOWE NA SPORTOWO”. Punkt kasowy zostanie uruchomiony

ok. godzinę przed meczem (hala boczna)

godz. 18.00-21.00 Potańcówka karnawałowa z kapelą Tęgie Chłopy, Muzeum Etnograficzne

W repertuarze kapeli złożonej z uczniów wiejskich muzykantów znajdziemy melodyjne chłopy i śpiwy (kieleckie mazurki), skoczne polki, a także powojenne, tęskne walczyki, tanga i fokstroty. Ujmujące dawne nuty
muzykanci wygrają na skrzypcach i akordeonie z towarzyszeniem porywającej sekcji dętej i barabanu. W programie tradycyjne tańce wiejsko-miejskie i zabawy prowadzone przy żywej muzyce. Sala widowiskowa. Bilety:

20 zł, 15 zł ulgowy. Przedsprzedaż od 11.01. w kasie muzeum

godz. 18.00 "Czterech Wieszczów" - premiera, Impresaryjny Teatr Muzyczny

Groteska oparta na wierszu Mariana Hemara "Piosenka Maryli"”. Spojrzenie na słynnych poetów z perspektywy kobiet, dzięki którym, tudzież przez które powstały wielkie dzieła Mickiewicza, Słowackiego i Krasińskiego. Jak
to się ma do teraźniejszości? Czy kobiety nadal pociąga literatura? I czy łatwo jest być mężczyzną w dzisiejszym świecie? Spektakl jest efektem warsztatów teatralnych prowadzonych przez Damiana Droszcza dla

słuchaczy Toruńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Bezpłatne wejściówki do odbioru w Biurze Obsługi Widza

godz.18.30 Hokej: Nesta Toruń - Orlik Opole Lodowisko Tor-Tor, ul. Bema 23-29

Spotkanie 41. kolejki Polskiej Hokej Ligi sezonu 2015/2016. Bilety: normalny 13 zł, ulgowy 8 zł, rodzinny 20 zł (min. 3 osoby). Pierwszych 50 uczniów, którzy zjawią się przy kasach przed meczem, otrzyma darmowe bilety
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upoważniające do wejścia na mecz za okazaniem legitymacji uczniowskiej. Pierwsza piątka otrzyma dodatkowo pakiet gadżetów klubowych. Kasa klubu czynna jest w dniu meczu, godzinę przed rozpoczęciem spotkania.

godz. 19.00 26. Afryka Reggae Festiwal 2016, także 30.01., Od Nowa

Dochód przeznaczony będzie na budowę nowych studni w południowym Sudanie, który jest szczególnie narażony na brak wody pitnej. Organizatorzy: Stowarzyszenie „Toruńska Grupa Inicjatywna - Nowe Społeczeństwo",

Akademickie Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa” oraz Polska Akcja Humanitarna. W piątek wystąpią: Paraliż Band, Konopians, Bakshish, Damian Syjonfam, Zjednoczenie Sound System. Karnety: 60 zł, bilety: 35 zł

godz. 19.00 Wieczory animowane, Dom Muz, ul. Podmurna 1/3

Tematem prezentacji będą eksperymentalne animacje Agaty Skupniewicz (ur. 1990, Toruń) – absolwentki grafiki na Wydziale Sztuk Pięknych UMK w Toruniu. Główne jej formy wypowiedzi artystycznej to grafika, fotografia
i animacja, a także design – zwłaszcza książki autorskiej. Agata Skupniewicz dyplom z wyróżnieniem uzyskała w Pracowni Grafiki Multimedialnej – instalacja audiowizualna oraz książka autorska pod opieką prof. Edwarda
Slińskiego w 2014. Stypendystka na Faculdade de Belas Artes Universidade de Lisboa (2013/2014), autorka 3 wystaw indywidualnych oraz kilkudziesięciu wystaw zbiorowych, prezentacji na festiwalach, przeglądach w

kraju oraz za granicą. Wstęp wolny
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godz. 20.00 Afu-Ra, Klub Dwa Światy

Koncert legendy klasycznego nurtu hip-hop, prosto z Brooklynu. Afu-Ra jest członkiem grupy Gang Starr Foundation. Znany jest z częstej współpracy z jednym z lepszych producentów na świecie, jakim jest DJ Premier, czy
z Wu-Tang Clan'em, M.O.P., Boot Camp Click. Na koncercie Afu skupi się na swoich znanych, lubianych i kozackich klasykach z pierwszych trzech albumów, ale nie zabraknie też nowych numerów. Supporty: Sadej / Dret.

Prowadzenie: DJ Greek. Bilety: 35 zł w dniu koncertu, dostępne: w barze klubu

SOBOTA 30 stycznia 

godz. 10.00 Ogólnopolski Turniej Halowy Piłki Nożnej UNITED CUP U–13. 

W turnieju udział wezmą drużyny młodzieżowe U-13. Swój udział zapowiedziały: Elana Toruń, Widzew Łódź, Pogoń Szczecin, Jagiellonia Białystok i Lech Poznań. Mecze rozgrywane będą w hali sportowej UMK przy ul. Św.

Józefa oraz hali sportowej Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO przy ul. Grunwaldzkiej. Wstęp wolny. 
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godz. 11.00 Poranek teatralny: Teatru Frajda "Sztuczki anielskie", Dom Muz, ul. Poznańska 

Aniołowie z chmur obserwują swoich dziecięcych podopiecznych. Nie lada to wyzwanie dbać o bezpieczeństwo zaangażowanych w zimowe zabawy bohaterów. Nie można ich spuścić z oka, nie można zrobić przerwy na
własne przyjemności, bo jak dzieci wpadną w tarapaty, trzeba błyskawicznie interweniować sfruwając z chmurowych pieleszy na ziemię. Bajka ma charakter interaktywny, widownia włączana jest w śpiewane instrukcje

bezpiecznej zabawy zimą. Wstęp 8 zł

 

godz. 17.30 Zamkowe Kino Zimowe "Carrie", Zamek Krzyżacki

Horror z 1976 r. w reżyserii Briana De Palmy. Projekcja w scenerii piwnic zamkowych przy blasku świec i pochodni. Wino grzane w cenie biletu. Wstęp od lat 18. Bilety 8 zł

godz. 18.00 Symboliczna Łapka Misia OdNova, Dom Muz, ul. Podmurna 1/3

Koncert w wyk.: Jacek Piotrowski – gitara, Zbigniew Ruciński - gitara, ex Res Publica 1977-79. W programie utwory: Gary Moore’a, Pink Floyd, The Cream, The Doors, J. Hendrixa, Led Zeppelin, P. Metheny, Dire Straits oraz

blues-rockowe kompozycje Zbigniewa Rucińskiego. Wstęp: 10 zł
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godz. 18.00 Koncert wokalny, Młodzieżowy Dom Kultury

Koncert wokalny podsumowujący warsztaty artystyczne. Pokaz dziecięcych i młodzieżowych zespołów prowadzonych przez K. Skowrońską-Sobolewską. Wstęp wolny

godz. 18.00 Futsal: FC Toruń - Nbit Gliwice, hala UCS UMK, ul. Św. Józefa 17

Spotkanie 14. kolejki sezonu 2015/2016 Futsal Ekstraklasy. Więcej [2]

godz. 19.00 26. Afryka Reggae Festiwal 2016, Od Nowa
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Wystąpią: Freakin Rudeboys, Tallib & D’Roots Brothers, Dubska, Marcus Gad, Ras Luta. Bilety: 35 zł

godz. 21.00 Something Different vol. 2, Klub Dwa Światy

Impreza, na której co godzinę wraz z dj-em zmienia się stylistyka i tempo muzyki, na zupełnie coś odmiennego. Mix stylów muzycznych daje możliwość zapoznania się z nową, świeżą nutą świata muzyki.

Wyselekcjonowano najbardziej topowe undergroundowe style muzyki elektronicznej, które cieszą się obecnie dużą popularnością na toruńskich parkietach
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NIEDZIELA 31 stycznia

godz. 17.00 XIII Mistrzostwa Torunia w Speedway'u na Lodzie, Tor-Tor, ul. Bema 

Co roku impreza przyciąga rzeszę fanów i największe gwiazdy polskiego żużla. Lista startowa: Wojciech Lisiecki, Marcel Kajzer, Ronny Weis, Hubert Łęgowiak, Adrian Miedziński, Adrian Bialk, Michał Gruchalski, Adrian
Woźniak, Richard Geyer, Alain Tripke, Artur Czaja, Rafał Konopka. Dochód z imprezy przeznaczony będzie na Fundację „Światło" i Hospicjum „Nadzieja". Bilety w strefie A – 15 zł, w strefie B- 10 zł w kasach Tor-Tor oraz za

pośrednictwem strony www.torunskiebilety.pl [3]

godz. 18.00 Hanna Banaszak i Inspiro Ensemble – A capella, Dwór Artusa

Przeboje Hanny Banaszak w niecodziennej odsłonie a cappella - zaaranżowane tylko wokalnie, bez instrumentów akompaniujących, bez prądu. Artystce towarzyszyć będzie zespół wokalny Inspiro Ensemble. Projekt jest
wyjątkowym zderzeniem muzyki klasycznej i rozrywkowej, przekraczaniem wokalnych konwencji wykonawczych i przenikaniem się stylów: chóralnego backgroundu z rozrywkową interpretacją. Bilety: 50 zł, 60 zł w dniu

koncertu
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Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/afryka_2016_lista-zespoly_info_0.jpg
[2] http://torunfc.pl
[3] http://www.torunskiebilety.pl
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